Essen 2024/25
Regionsoberliga mannliche Jugend C
SG Langenfeld

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 08.12.2024 14:00 01023 Bergische Panther SG Langenfeld 24:24
Sa. 14.12.2024 19:00 01051 SG Langenfeld Wald-Merscheider TV 30:33
So. 12.01.2025 17:00 12032 TB Waulfrath SG Langenfeld 29:45
So. 19.01.2025 11:30 01050 SG Langenfeld TuSEM Essen Il 28:29
Sa. 25.01.2025 16:00 01047 SG Langenfeld SG Langenfeld Il 36:23
So. 02.02.2025 12:00 12033 Mettmann-Sport SG Langenfeld 22:51
Sa. 08.02.2025 17:00 01048 SG Langenfeld DJK Grun Weifld Werden 41:26
Sa. 15.02.2025 18:00 01048 SG Langenfeld Bergische Panther 22:22
Mi. 26.02.2025 18:45 01029 v Wald-Merscheider TV SG Langenfeld 26:27
Sa. 08.03.2025 19:00 01047 SG Langenfeld TB Wilfrath 42:29
So. 16.03.2025 13:00 05014 TuSEM Essen Il SG Langenfeld 23:27
Sa. 22.03.2025 16:00 01047 SG Langenfeld Il SG Langenfeld 21:38
Sa. 29.03.2025 17:00 01047 v SG Langenfeld Mettmann-Sport 35:20
Sa. 05.04.2025 16:00 05019 DJK Grun Weild Werden SG Langenfeld 28:31
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Hallenverzeichnis

01023

01029

01047

01048

01050

01051

05014

05019

12032

12033

Burscheid.Schulberg

Auf dem Schulberg, 51399 Burscheid
SG.Schulzentrum Vogelsang

Vogelsang 33, 42653 Solingen
Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium alt
Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld

Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium neu
Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld

Langenfeld.Hinter den Garten

Hinter den Garten, 40764 Langenfeld
Langenfeld.Bettine-von-Arnim-Gesamtschule
Hildener Str. 3, 40764 Langenfeld
Klaus-Schorn-Sporthalle

Ldrmannwald 1d, 45149 Essen

Im Léwental E.-Werden

Im Lowental 45, 45239 Essen

Fliethe Il Fortunastr. Wiilfrath

Fortunastr. 30, 42489 Wiilfrath

Herrenhauser Str. Mettmann
Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann



Essen 2024/25

Regionsoberliga mannliche Jugend C

SG Langenfeld

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

G ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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