

Essen 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend C

SG Langenfeld

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 08.12.2024 14:00 01023	Bergische Panther	SG Langenfeld	24:24
Sa. 14.12.2024 19:00 01051	SG Langenfeld	Wald-Merscheider TV	30:33
So. 12.01.2025 17:00 12032	TB Wülfrath	SG Langenfeld	29:45
So. 19.01.2025 11:30 01050	SG Langenfeld	TuSEM Essen II	28:29
Sa. 25.01.2025 16:00 01047	SG Langenfeld	SG Langenfeld II	36:23
So. 02.02.2025 12:00 12033	Mettmann-Sport	SG Langenfeld	22:51
Sa. 08.02.2025 17:00 01048	SG Langenfeld	DJK Grün Weiß Werden	41:26
Sa. 15.02.2025 18:00 01048	SG Langenfeld	Bergische Panther	22:22
Mi. 26.02.2025 18:45 01029 v	Wald-Merscheider TV	SG Langenfeld	26:27
Sa. 08.03.2025 19:00 01047	SG Langenfeld	TB Wülfrath	42:29
So. 16.03.2025 13:00 05014	TuSEM Essen II	SG Langenfeld	23:27
Sa. 22.03.2025 16:00 01047	SG Langenfeld II	SG Langenfeld	21:38
Sa. 29.03.2025 17:00 01047 v	SG Langenfeld	Mettmann-Sport	35:20
Sa. 05.04.2025 16:00 05019	DJK Grün Weiß Werden	SG Langenfeld	28:31

Hallenverzeichnis

- 01023 Burscheid.Schulberg
Auf dem Schulberg, 51399 Burscheid
- 01029 SG.Schulzentrum Vogelsang
Vogelsang 33, 42653 Solingen
- 01047 Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium alt
Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
- 01048 Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium neu
Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
- 01050 Langenfeld.Hinter den Gärten
Hinter den Gärten, 40764 Langenfeld
- 01051 Langenfeld.Bettine-von-Arnim-Gesamtschule
Hildener Str. 3, 40764 Langenfeld
- 05014 Klaus-Schorn-Sporthalle
Lürmannwald 1d, 45149 Essen
- 05019 Im Löwental E.-Werden
Im Löwental 45, 45239 Essen
- 12032 Fliethe II Fortunastr. Wülfrath
Fortunastr. 30, 42489 Wülfrath
- 12033 Herrenhauser Str. Mettmann
Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann

Essen 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend C

SG Langenfeld

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen